[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº                   /2017

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, conforme preceituado no Regimento Interno desta Casa digne-se aprovar a RETIRADA E ARQUIVAMENTO de minha propositura, Projeto de Lei nº. 055/2017, que dispõe sobre a o programa “Disque Solidariedade” no Município.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento tem por objetivo solicitar a retirada e arquivamento do referido projeto de lei, para uma melhor análise e estudo, sendo que, caso necessário, poderá ser reapresentado.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
Tatuí, 18 de Agosto de 2017

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
672c32b2-b99d-4b93-84b5-4151af1028f8.png
PROTOCOLO 3177/2017 - 21/08/2017 12:22

image1.jpeg